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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold. Gennemgået procedurer for korrekt
nedkøling og varmeholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionsområde med udstyr
og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsområde med
udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af
opbevaringstemperatur, varemodtagelse og opvarmning fra
sidste tilsyn og til d.d.
Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse
uden anmærkninger. Opbevaringstemperatur, varemodtagelse,
nedkøling, opvarmning og varmeholdelse er udpeget som ccp.
Følgende er konstateret: Der var ingen dokumentation for
nedkøling af frikadeller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsat frekvens for dokumentation af nedkøling. Der produceres kun
frikadeller hver 2-3 måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Smileymærket var ikke ophængt ved indgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler forophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Der mangler link til "Find Smiley" fra virksomhedens hjemmeside. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for link
fra hjemmeside hvor der anprises med fødevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret anprisning af hjemmelavet på menukort.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under omstændigheder, der er egnet til at vildlede forbrugerne
med hensyn til varens oprindelse. Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på deres hjemmeside at
Fallafler er hjemmelavede. Fallafler er købt færdiglavede. Der anprises ydermere med lokale æg fra fritgående
høns, men æg er stemplede og købt i anden registeret virksomhed. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret: Markedsføring af virksomhedens honning i område med stadeholdere.
Det indskærpes, at der til honning ikke må tilsættes fødevareingredienser, herunder tilsætningsstoffer til
fødevarer, ligesom andre tilsætninger end honning er forbudt, hvis produktet markedsføres som honning eller
anvendes i et produkt, der er bestemt til konsum samt at honning ikke må have fremmes smag eller lugt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udbudt diverse honningvarianter nede i området med øvrige
stadeholderen, hvor der er tilsat fødevareingredienser som smagsgiver til honningen.
Virksomheden markedsføre følgende varianter:
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Delikatesse honning - Citron
Delikatesse honning - Chipotle Chili
Delikatesse honning - Ingefær
Delikatesse honning - Lakrids
Prinsesse honning    - Hindbær
Fotodokumentation af forholdet er optaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


